
令和 4年１２月２２日 

 

構成員各位 

株式会社みらいさい福祉会 

愛光苑あづみのサポートセンター 

管理者 岡村 あゆみ 

 

介護・医療連携推進会議のご案内 

 

拝啓 晩秋の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格段のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、日頃の愛光苑あづみのサポートセンターの様子等をご報告いたしたく、 

第 3回介護・医療連携推進会議を開催の予定でしたが、新型コロナウイルス感染が 

拡大している状況を鑑み、誠に勝手ながら開催を中止させていただくこととしまし

た。 

つきましては、書面での開催とさせていただきますようお願いいたします。 

 

 「定期巡回・随時対応サービス自己評価・外部評価 評価表」を同封いたします。 

ご意見、ご質問などありましたらコメント欄にご記入いただきまして FAXにて返信

いただくか、電話での問い合わせでも構いません。 

１月 10日までにお願いいたします。 

誠に申し訳ございませんが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

愛光苑あづみの 

株式会社みらいさい福祉会 

安曇野市明科中川手 147‐２ 

TEL：８８‐７６７６ 

FAX：８８‐７６７５ 


